

کوتاه از حوادث

دیو ۲۴ دستگاه استخراج ارز دیجیتال

فرمانده انتظامی شهرستان دشتستان از کشف ۲۴ دستگاه استخراج ارز دیجیتال (ماینر) به ارزش یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال در شهر برازجان خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ فرهاد آراوند با اعلام این خبر گفت: مأموران آراوند آگاهی دشتستان در پی دریافت اخبار و اطلاعات موشق دریافتند که فردی اقدام به دیو دستگاه استخراج ارز دیجیتال در منزلش در شهر برازجان کرده است. این مقام انتظامی تصریح کرد: پس از هماهنگی با مقام قضائی و با طراحی دقیق عملیاتی در بازرسی از منزل مذکور تعداد ۲۴ دستگاه استخراج ارز دیجیتال (ماینر) و ۱۳ دستگاه پاور مربوطه کشف شد.

اخذ گذرنامه با کارت پایان خدمت جعلی

با هوشیاری مأموران معاونت مهاجرت و گذرنامه پلیس امنیت عمومی تهران یکی دیگر از متقاضیان صدور گذرنامه تهران که سعی داشت با کارت جعلی پایان خدمت کفالت، گذرنامه بگیرد دستگیر شد. به گزارش ایسنا، دوم مهرماه فردی برای پیگیری گذرنامه خود به معاونت گذرنامه پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ در خیابان شهید مطهری مراجعه و خواستار تمدید گذرنامه شدیدی با اشاره اینکه بررسی‌های پلیسی نشان از این داشت، این فرد در سال ۱۳۸۴ با ارائه کارت پایان خدمت جعلی گذرنامه دریافت کرده است. افزود: با مشخص شدن جعلی بودن کارت پایان خدمت وی، گذرنامه وی توقیف شد. در این گزارش آمده است، متهم که مدعی بود از جعلی بودن کارت پایان خدمت بی‌خبر است، در نهایت در تحقیقات پلیسی اظهار داشت، در سال ۸۴ با پرداخت ۳۰ میلیون ریال پول نقد به فردی که از طریق دوستانش با وی آشنا شده بود و در زمینه جعل اسناد دولتی فعالیت داشت، کارت پایان خدمت جعلی گرفته است و در همان سال موفق به اخذ گذرنامه شده است. براساس این گزارش، در این خصوص پرونده‌ای تشکیل و متهم برای سیر مراحل قانونی به دادسرای ناحیه ۳۰ تهران معرفی شد. بنا بر این گزارش، تحقیقات پلیسی برای شناسایی و دستگیر جاعل کارت پایان خدمت ادامه دارد.

مرد جوان همسرش را به آتش کشید



برادر مقتول:

میرم و شوهرش همیشه با هم اختلاف داشتند. نمی‌دانم آخرین درگیری آنها که موجب شد کار به سوخته شدن خواهرم بکشد بر سر چه بود. اما می‌دانم که شوهر خواهرم قبلاً هم بارها او را کتک زده بود. هر بار می‌کرد ما با شوهرش حرف می‌زدیم و او را نصیحت می‌کردیم اما یک بار جان مریم به لبش رسید و تصمیم گرفت از شوهرش طلاق بگیرد. مدتی در خانه مادرم ماند و به این نتیجه رسید که طاقت دوری فرزندانش را ندارد. او یک بچه یک ساله و یک فرزند هفت ساله دارم. گفت می‌خواهم بالای سر بچه‌هایم باشم. بعد از این حادثه هم خانواده همسرش بچه‌ها را با خودش بردند و نمی‌دانیم الان کجا هستند. می‌دانم که فرزند مریم هم در آتش دچار سوختگی شده است اما از حال او بی‌خبریم.

میرم و شوهرش همیشه با هم اختلاف داشتند. نمی‌دانم آخرین درگیری آنها که موجب شد کار به سوخته شدن خواهرم بکشد بر سر چه بود. اما می‌دانم که شوهر خواهرم قبلاً هم بارها او را کتک زده بود. هر بار می‌کرد ما با شوهرش حرف می‌زدیم و او را نصیحت می‌کردیم اما یک بار جان مریم به لبش رسید و تصمیم گرفت از شوهرش طلاق بگیرد. مدتی در خانه مادرم ماند و به این نتیجه رسید که طاقت دوری فرزندانش را ندارد. او یک بچه یک ساله و یک فرزند هفت ساله دارد

دستگیری ۴ گروگانگیر در هرمزگان

با هوشیاری و تلاش شبانه روزی کلر آگاهان پلیس آگاهی هرمزگان، گروگان ۳۵ ساله آزاد و ۴ نفر گروگانگیر شناسایی و دستگیر شدند. به گزارش میزان، سردار غلامرضا جعفری فرمانده انتظامی استان هرمزگان گفت: در پی وقوع یک فقره آدم‌ربایی با تهدید سلاح توسط سرنشینان دو دستگاه خودرو سواری پژو ۴۰۰ در شهرستان میناب و متواری شدن آدم‌ربانان، با توجه به حساسیت موضوع مراتب به صورت ویژه دستور کلر آگاهان جنایی پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: با توجه به اینکه بایندگان جهت برقراری ارتباط با خانواده گروهی از خط تلفن متعلق به یکی از کشورهای همسایه استفاده کرده و جهت

دستگیری ۹ نفر از عاملان سرقت‌های مسلحانه

جانشین فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: با تلاش شبانه روزی پلیس ۹ نفر از عاملان سرقت‌های به عنف و مسلحانه در سطح استان دستگیر و ۱۸ فقره سرقت کشف شد. به گزارش برنا، سردار احمد طاهری، جانشین فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: پلیس آگاهی با همکاری دیگر رده‌های عملیاتی سطح استان در بررسی پرونده‌های سرقت‌های به عنف و مسلحانه، طی یک هفته گذشته ۹ نفر از عاملان این سرقت‌ها را شناسایی کردند. جانشین فرمانده انتظامی

خودکشی تلخ دختر ۱۶ ساله

دختر ۱۶ ساله رسا طرب کرمی با خوردن قرص برنج خودکشی کرد. به گزارش رکن، بررسی‌های اولیه نشان می‌دهد که انگیزه خودکشی تلخ این دختر جوان به‌خاطر اختلافات خانوادگی با پدر و نامزد جوانش بوده است. مسمومیت با قرص برنج از مرگ‌آورترین مسمومیت‌هایی است که مرگ حتمی را به دنبال دارد و تاکنون راهکاری برای نجات جان بیماران دچار به آن یافت نشده است.

آگهی تغییرات شرکت مهندسی مشاور آب خاک تهران شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۴۲۰۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲۸۴۱۸۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۲۸ تصویبات ذیل اتخاذ شد: - به موضوع شرکت فعالیت در امر طرح‌های محیط زیست. - انجام خدمات مدیریت و مدیریت طرح. - انجام خدمات برنامه ریزی و کنترل پروژه. - مشارکت در سایر شرکتها و عقد قراردادهای همکاری و قبول نمایندگی، - تأسیس نمایندگی در داخل و خارج کشور. پس از اخذ مجوزهای لازم الحاق و ماده مربوطه اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج (۹۹۵۵۸۰)

آگهی تغییرات شرکت صنایع مدرا فولاد کاپیان سهامی خاص به شماره ثبت ۱۱۲۸ و شناسه ملی ۱۰۰۷۱۱۰۴۹۲ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۲۹ بنا به اختیار حاصله تفویض مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۲۹ در خصوص افزایش سرمایه به هیئت مدیره و با رعایت تشریفات مقرر اساسنامه و لایحه اصلاحی قانون تجارت، سرمایه شرکت از مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال از محل تبدیل مطالبات نقدی حاصل شده اشخاص از شرکت افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه شرکت به شرح ذیل اصلاح گردید. ماده ۵: سرمایه شرکت مبلغ ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰,۰۰۰ سهم ۱۰,۰۰۰ ریالی با نام که تماماً پرداخت شده می باشد.

آگهی تغییرات شرکت صنایع مدرا فولاد کاپیان سهامی خاص به شماره ثبت ۱۱۲۸ و شناسه ملی ۱۰۰۷۱۱۰۴۹۲ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۲۶ بنا به گزارش هیئت مدیره و بازرسین، کلیه سرمایه تعهدی شرکت پرداخت گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اشکذر (۹۹۹۱۲۱)

آگهی تغییرات شرکت صنایع مدرا فولاد کاپیان سهامی خاص به شماره ثبت ۱۱۲۸ و شناسه ملی ۱۰۰۷۱۱۰۴۹۲ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۲۶ بنا به گزارش هیئت مدیره و بازرسین، کلیه سرمایه تعهدی شرکت پرداخت گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اشکذر (۹۹۹۱۲۱)

سند کمیاتی انومبیل سمند مدل ۹۲ به رنگ سفید به شماره انتظامی ۶۸ ایران ۷۶۲ ۵۹ به شماره موتور ۱۷۷۸۰۳۶۵۷ و شماره شاسی ۱۷۷۸۰۳۶۵۷ NAACS به نام سیدهادی حسینی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمیاتی سواری هاگ بک پژو ۲۰۶ مدل ۱۳۸۸ به شماره شاسی: NAAP۰۲EDA۱۰۹۲۱۸۴ به شماره پلاک: ۲۰ ایران ۵۲۲ ل به شماره موتور: ۱۴۱۸۰۵۷۵۲۳ مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

گیر افتادن پسر بچه بازگوش در ماشین لباسشویی

در پی تماس‌های تلفنی با سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی یزد مبنی بر گیر افتادن کودک داخل محفظه خشک کن ماشین لباسشویی، ستاد فرماندهی این سازمان بلافاصله تیم تخصصی نجات را به محل حادثه در محله مریم آباد اعزام کرد. به گزارش برنا، حسین بیگی، مدیر عملیات سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی یزد در تشریح این خبر با بیان اینکه کودک بازگوش از روی کنجکاو به داخل محفظه خشک کن ماشین لباسشویی رفته بود افزود: آتش‌نشانان با حضور و اقدام بموقع در یک عملیات حساس با بریدن قسمت‌هایی از خشک کن، این کودک را به سلامت از داخل آن نجات دادند. او از شهروندان خواست، به کودک خود آموزش دهند که هرگز هنگام روشن بودن ماشین لباسشویی در آن را باز نکنند، گرچه این درها به‌طور اتوماتیک قفل می‌شوند، اما گاهی با زور و فشار کودک لولای آنها شل شده و باز می‌شوند، همچنین کودکان ممکن است داخل یخچال، فریزر، ماشین لباسشویی و... مخفی شوند، بنابراین باید همواره مراقب بازی کودکان بود.



سقوط هواپیما در فرودگاه آزادی نظرآباد

صبح جمعه چهارم مهرماه یک فروند هواپیمای تک موتوره در فرودگاه احمدآباد نظرآباد سقوط کرد. این حادثه دو مصدوم داشت که بنا به گفته کاپیتان آفشین کیا، مدیر فرودگاه آزادی، حال هیچ کدام از دو مصدوم این حادثه وخیم نیست. در این راستا دبیر ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات گفت: اشتباه محاسباتی علت سقوط هواپیمای آموزشی در شهرستان نظرآباد اعلام شده است. محمد رضا فلاح نژاد در گفتگو با ایرنا افزود: خلبان این هواپیمای آموزشی تک موتور با کارآموز خود به دلیل اشتباه محاسباتی به تپه مجاور فرودگاه آزادی نظرآباد برخورد داشت. فلاح نژاد گفت: این هواپیما هنگام برخاستن در مجاورت فرودگاه آزادی نظرآباد که در روستای صالحیه است به تپه برخورد کرده است. وی یاد آور شد: فعالیت فرودگاه آزادی نظرآباد در زمینه اجاره هواپیمای تفریحی است که محدوده پرواز هواپیماهای این فرودگاه استان البرز بوده که در برخی از موارد به سمت استان گیلان و سایر استان‌ها نیز می‌روند.



مرد جوان همسرش را به آتش کشید

همیشه با هم اختلاف داشتند. نمی‌دانم آخرین درگیری آنها که موجب شد کار به سوخته شدن خواهرم بکشد بر سر چه بود. اما می‌دانم که شوهر خواهرم قبلاً هم بارها او را کتک زده بود. هر بار می‌کرد ما با شوهرش حرف می‌زدیم و او را نصیحت می‌کردیم اما یک بار جان مریم به لبش رسید و تصمیم گرفت از شوهرش طلاق بگیرد. مدتی در خانه مادرم ماند و به این نتیجه رسید که طاقت دوری فرزندانش را ندارد. او یک بچه یک ساله و یک فرزند هفت ساله دارم. گفت می‌خواهم بالای سر بچه‌هایم باشم. بعد از این حادثه هم خانواده همسرش بچه‌ها را با خودش بردند و نمی‌دانم الان کجا هستند. می‌دانم که فرزند مریم هم در آتش دچار سوختگی شده است اما از حال او بی‌خبریم.

قاتل مریم قصاص می‌شود

مریم هشت روز در بیمارستان بستری بود اما سرانجام شدت سوختگی او را از پای درآورد و او نتوانست باقی‌ماند. مأموران پلیس شوهر او را دستگیر کردند و پرونده قضائی در روال قانونی قرار گرفته است. ولی دم مریم مادر اوست که به گفته برادر مریم، پیگیر شکایت از داماد خود است و قصد دارد تقاضای قصاص قاتل دخترش را کند. بعد از فوت مریم از گوشه و کنار شایعه خودسوزی او به گوش می‌رسید. خیلی‌ها می‌گفتند خواهر مریم به نام نازیمه سال گذشته خودکشی کرد و حالا لایب مریم هم دست به خودکشی زده است. اما برادر مریم در مورد فوت خواهر دیگر خود اینطور توضیح می‌دهد: «خواهر من مشکلی نداشت و باید معده‌اش را عمل می‌کرد. در جریان همین می‌رضی جان خودش را از دست داد و خودکشی در کار نبود.»

دستگیری سارقان ۶۰۰ هزار لیتر گازوئیل

فرماندار شهرستان شهریار گفت: افرادی که از خط انتقال فرآورده‌های نفتی در این شهرستان گازوئیل سرقت می‌کنند به همت نیروهای اطلاعات، ردیابی و دستگیر شدند. به گزارش باشگاه خبرنگاران، عبدالله طاهری فرماندار شهرستان شهریار در این باره اظهار کرد: این افراد از دیگر شهرها با هدف سرقت از خط لوله انتقال نفت به شهرستان شهریار مهاجرت کرده‌اند که تاکنون دو نفر از آن‌ها دستگیر شده و یک نفر متواری است. طاهری افزود: این افراد یک چهار دیواری را که در آن یک سوله وجود دارد در حوالی روستای کردزار که به خط انتقال گازوئیل ری

همراه ۴،۰ فقره سرقت به عنف منزل، ۲ فقره سرقت به عنف خودرو و ۵ فقره سرقت به عنف تلفن همراه اعتراف کردند. با اشاره به ادامه تحقیقات از متهمان برای کشف دیگر جرائم احتمالی خاطرنشان کرد: پلیس سیستان و بلوچستان بر تداوم اجرای طرح‌های ارتقاء امنیت اجتماعی بویژه در برخورد با جرایم خشن و سرقت‌های مسلحانه برای افزایش رفاه اجتماعی شهروندان با حداکثر توان خود ادامه خواهد داد و در این مسیر از هیچ تلاشی دریغ نخواهد کرد.

کوتاه از حوادث

کشف ادوات کشاورزی احتکاری

فرمانده انتظامی استان همدان از کشف ۱۹ دستگاه تراکتور احتکار شده در شهرستان اسدآباد، خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار کامرانی صالح در تشریح این خبر گفت: در پی کسب خبری مبنی بر این که فردی با همکاری بستگان خود اقدام به دیو کردن تراکتور صفر کیلومتر در نقاط مختلف شهرستان اسدآباد می‌کند، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأموران دایره مبارزه با قاچاق کالا و ارز شهرستان اسدآباد پس از بررسی دقیق موضوع با همراهی بازرسان اداره صنعت، معدن و تجارت به محل‌های مورد نظر اعزام شدند. این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: در بازرسی از ۳ باب منزل و نمایشگاه ادوات کشاورزی در سطح شهرستان، ۱۹ دستگاه تراکتور فرگوسن صفر کیلومتر کشف و با دستور مرجع قضائی نسبت به پلمب محل نگهداری آنها اقدام شد. ارزش ادوات کشاورزی مشکوفه برابر نظر کارشناسان ۵۷ میلیارد ریال برآورد شده است.

کشف عتیقه جات قبل از میلاد

فرمانده انتظامی استان کردستان از کشف ۸۲ قطعه عتیقه مربوط به هزاره اول قبل از میلاد در شهرستان سنندج خبر داد. سردار علی آزادی در گفتگو با پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر گفت: مأموران انتظامی یگان امداد شهرستان سنندج حین گشت زنی در سطح شهر به ارانده یک دستگاه سواری مگان مشکوک شدند. وی با بیان اینکه طی یک تعقیب و گریز خودروی مورد نظر متوقف و با ماهانگی مراجع قضائی در بازرسی از این خودرو ۸۲ قطعه اشیاء عتیقه کشف شد، ادامه داد: کارشناسان میراث فرهنگی قدمت اشیاء کشف شده را مربوط به هزاره اول قبل از میلاد اعلام کردند. فرمانده انتظامی کردستان با اشاره به اینکه قاچاق اشیاء عتیقه و آثار باستانی، تاراج فرهنگ و تاریخ کشور به شمار می‌رود از شهروندان خواست، در صورت شناسایی افراد سودجو و قاچاقچیان عتیقه، مراتب را از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

جدول شماره ۵۸۳۹

Table with 15 columns and 15 rows for puzzle 5839. Includes a grid and a list of clues.

جدول شماره ۵۸۳۸

Table with 15 columns and 15 rows for puzzle 5838. Includes a grid and a list of clues.